
Romanen er ikke kun en fortælling om to kvinders stræben efter selvstændighed, men også en
refleksion over de problemer, der ses ved at være uafhængig af andre mennesker i det
samfund, vi har i dag. 

“Man kan gøre sig selv så selvstændig, at man også bliver fuldstændig følelsesmæssig
uafhængig af andre mennesker,” siger Sandy Brinck.

“Det har givet mig nogle refleksioner omkring vores udbredte singlekultur. Jeg er ret overbevist
om, at der er mange, der får forvekslet den praktiske selvstændighed og frihed med den
følelsesmæssige. Man vil gerne have den totale frihed til at gøre, være, og at skulle alt muligt
andet, og det er jo sådan set fair nok. Det har bare den pris, at så er der heller ikke de nære
bånd - for bånd binder.”

Fri mig fra følelser er Sandy Brincks tredje udgivelse og udkommer d. 11 december hos Byens
Forlag.

Ny historisk roman: “Forveksler vi i virkeligheden
praktisk selvstændighed med den følelsesmæssige?”
Tidligere folketingsmedlem, Sandy Brinck, dykker ned i personlige oplevelser om den
selvstændige kvinde og samfundets stræben efter uafhængighed i ny historisk
roman. For findes der egentlig en bagside af selvstændighedsmedaljen?
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Om forfatteren
Sandy Brinck, f. 1972, er tidligere folketingspolitiker og
repræsenterede socialdemokraterne fra 1998 til 2005, hvor hun
meddelte, at hun ville forlade dansk politik med øjeblikkelig virkning.

Fri mig fra følelser er en dannelsesroman om to kvinder 
med drømmen om at være ’selvstændig kvinde’, der kan 
klare sig selv. Men er den fulde uafhængighed sund … for nogen?

Sandy Brinck tager læseren med på en rejse tilbage i tiden, til en 
særlig kvindes stræben efter selvstændighed gennem livet. 
Romanen tager udgangspunkt i Sandy Brincks eget bekendtskab 
med inspirationskilden bag romanens karakter, Inger. 

“Hun har vist mig, at man kan være kvinde på sin egen måde," 
fortæller Sandy Brinck og fortsætter: “Skriveprocessen har givet 
mig et endnu tydeligere billede af, at hun nok har vist mig, at man
kan gøre det på sin egen måde. Og at det ikke gør, at man bliver
ukvindelig.” 


